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Polsko-Norweskie Forum Koprodukcyjne na 11.
MFF NH 

  

Na 11. Międzynarodowym Festiwalu Filmowym Nowe Horyzonty we Wrocławiu (21 - 31

lipca 2011) odbędzie się Polsko-Norweskie Forum Koprodukcyjne. 

 

 W dniach 26-28 lipca 2011 roku podczas Międzynarodowego Festiwalu Filmowego Nowe

Horyzonty we Wrocławiu odbędzie się Polsko-Norweskie Forum Koprodukcyjne - wspólne

przedsięwzięcie MFF Nowe Horyzonty i Norweskiego Instytutu Filmowego realizowane w

ramach projektu pn. "Norwegia bez granic" współfinansowanego ze środków Funduszu

Wymiany Kulturalnej w ramach Mechanizmu Finansowego EOG oraz Norweskiego

Mechanizmu Finansowego.  

Celem Polsko-Norweskiego Forum Koprodukcyjnego jest zacieśnienie współpracy

między przedstawicielami branży filmowej z obu krajów. Forum będzie miało formę

indywidualnych pitchingów projektów filmowych przez producentów z Polski i Norwegii.

Omówione zostaną także wybrane case studies i zagadnienia dotyczące międzynarodowych

koprodukcji. Forum będzie doskonałą okazją do nawiązania kontaktów, znalezienia

koproducentów, włączenia się w ciekawe przedsięwzięcia realizowane przez stronę

norweską czy nawet znalezienia przyszłego dystrybutora lub agenta sprzedaży dla filmu.  

Organizatorzy zapraszają do udziału w forum wszystkich zainteresowanych

producentów. Zgłaszane mogą być projekty na każdym etapie rozwoju (pomysł,

scenariusz, zdobywanie funduszy, domykanie budżetu). Zgłoszenie powinno zawierać tytuł

projektu, synopsis, informację o reżyserze, informację o firmie producenckiej, planowany

budżet projektu, informację o potencjalnych źródłach finansowania, stopniu zaawansowania i

terminach realizacji projektu oraz celach, jakie zgłaszający chce uzyskać poprzez

prezentację projektu w ramach forum.  

Priorytetowo traktowane będą projekty łączące polskie i norweskie elementy,

zakładające aktywny udział koproducenta z drugiego kraju.  



Projekty można zgłaszać do 15 kwietnia 2011 roku pod adresem jan@snh.org.pl. Do

udziału w forum zostaną zakwalifikowane jedynie wybrane projekty.  

Projekt "Norwegia bez granic" będzie jednym z głównych wydarzeń tegorocznej, 11. edycji

Międzynarodowego Festiwalu Filmowego Nowe Horyzonty. W programie znajdą się

najciekawsze filmy norweskie zrealizowane w ostatnich latach, zarówno pełnometrażowe

filmy fabularne i dokumentalne, jak i wybór filmów krótkich. Odbędzie się także

retrospektywa Anji Breien - jednego z najważniejszych kobiecych głosów w norweskim

kinie. We Wrocławiu pokazane zostaną też norweskie filmy dla dzieci. Program filmowy

wzbogacą spotkania z twórcami oraz panele dyskusyjne poświęcone norweskiej

kinematografii, a także koncerty muzyczne i wystawy. Grupa norweskich filmowców weźmie

również udział w drugiej edycji warsztatów filmowych Studio Nowe Horyzonty.  

Wsparcie udzielone przez Islandię, Liechtenstein oraz Norwegię poprzez dofinansowanie ze

środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz

Norweskiego Mechanizmu Finansowego. 
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